

## Pachet curatenie si Birotica

I.D.: 76793114

Data publicarii 19.12.22 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 13.246,60 RON - 13.246,60 RON

Descriere: SĂPUN LICHID 500 ml / 200 buc x 8,7 = 1740 lei CLOR PARFUMAT 1 litru / 50 buc. x 6,5 = 325 lei DETARTRANT CLASIC 1 litru / 32 buc x 13,8 = 441,6 lei PRELUNGITOR Electric CU 5 PRIZE ȘI 5 metri lungime / 5 buc x 76 = 380 lei PRELUNGITOR Electric CU 3 PRIZE ȘI 5 metri lungime / 5 buc x 35 = 175 lei PRELUNGITOR Electric CU 3 PRIZE ȘI 3 metri lungime / 5 buc x 32 = 160 lei Detergent Asevi 1 Litru (concentrat) / 50 buc x 18 = 900 lei Hârtie Xerox A4/80 GR - 50 buc x 32,5 = 1625 lei Agendă Manager A4 / 10 buc x 35 = 350 lei Bloc Notes A7 spiralat / 30 buc x 10 = 300 lei Agendă A5 nedată / 10 buc x 45 = 450 lei DOSAR CARTON cu șină / 200 buc x 1,5 = 300 lei DOSAR PLASTIC cu șină 400 buc x 1,5 = 600 lei Folie Protectoare A4 (100 buc/set) / 10 buc x 21,5 = 215 lei ETICHETE AUTOADEZIVE (set) / 10 buc x 38 = 380 lei MARKER (diferite culori) / 50 buc x 6,5 = 325 lei BIBLIORAFI MIJLOCIU / 100 BUC x 12 lei = 1200 lei COȘ HÂRTIE 28 cm / 10 buc x 15 = 150 lei FOLIE LAMINAT A4 / 10 BUC x 89 = 890 lei FOLIE LAMINAT A5 / 10 buc x 84 = 840 lei SUPORT PLASTIC / 20 buc x 18 = 360 lei PLICURI MARI / 200 buc x 1,5 = 300 lei PLICURI NORMALE / 200 BUC x 1 leu = 200 lei Calendare 2023 / 20 buc x 32 = 640 lei